
ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 1

Naručilac:

JAVNO PREDUZEĆE PUTEVI SRBIJE 104260456

BULEVAR KRALJA ALEKSANDRA BR.282

11000 BEOGRAD

ZAPISNIK

O OTVARANJU PONUDA

Datum i vreme početka postupka otvaranja ponuda:

22.10.2021 11:00:01

Mesto otvaranja ponuda: Portal javnih nabavki otvara ponude automatski.

PREDMET I PROCENJENA VREDNOST JAVNE NABAVKE

Predmet javne nabavke: Most preko Rokovog potoka kod Novog Sada na državnom putu drugog A reda broj 100, na km 127+844  

Procenjena vrednost javne nabavke: 23.333.330,00 RSD

Partija br. Naziv Procenjena vrednost

Most preko Rokovog potoka kod Novog Sada na državnom putu drugog A reda broj 100, 
na km 127+844  23.333.330,00 RSD

Vrsta postupka javne nabavke: Otvoreni postupak

Broj oglasa javne nabavke sa Portala javnih nabavki: 2021/S F02-0035923

DATUM I VREME PODNOŠENJA PONUDA

Do isteka roka za podnošenje ponuda, dana 22.10.2021 do 11:00:00 časova, primljene su ponude sledećih ponuđača, i to po 
redosledu prispeća:

Predmet / Partija Ponuđač Datum i vreme podnošenja

 Most preko Rokovog potoka kod Novog Sada na 
državnom putu drugog A reda broj 100, na km 
127+844  

Srbijaput ad, 100023380,  07065566,  Bulevar 
kralja Aleksandra 282, 11000, Beograd

SRBIJAPUT logistika i izgradnja d.o.o. Beograd, 
107473385,  20810173,  BULEVAR KRALJA 
ALEKSANDRA, 282, 11050, BEOGRAD 
(ZVEZDARA)

21.10.2021
09:59:17

 Most preko Rokovog potoka kod Novog Sada na 
državnom putu drugog A reda broj 100, na km 
127+844  

GP GRADITELJ NS DOO NOVI SAD, 100398338,  
08582165,  Rumenački put, 2, 21000, Novi Sad

STARTING DOO BEOGRAD, BATAJNICA, 
105395090,  20371480,  MAJORA ZORANA 
RADOSAVLJEVIĆA, 239, 11273, Beograd (Zemun)

22.10.2021
09:17:17

 Most preko Rokovog potoka kod Novog Sada na 
državnom putu drugog A reda broj 100, na km 
127+844  

VOJVODINAPUT AD NOVI SAD, 100476875,  
08040591,  Jovana Đorđevića, 2, 21000, Novi Sad

Vojvodinaput-Bačkaput doo, 100238372,  
08113483,  Jovana Đorđevića, 2, 21000, Novi Sad

MDJ MOST-NS DOO NOVI SAD, 104908164,  
20264004,  Severno od primorske ulice-parcela b 
Novi Sad IV, 380/5 k.o., 21000, Novi Sad

22.10.2021
10:05:09

PODACI O PONUDAMA



ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 2

Predmet javne nabavke ili partije:  Most preko Rokovog potoka kod Novog Sada na državnom putu drugog A reda broj 
100, na km 127+844  

Ponuđač: Srbijaput ad, 100023380, 07065566, Bulevar kralja Aleksandra 282, 11000, Beograd

SRBIJAPUT logistika i izgradnja d.o.o. Beograd, 107473385, 20810173, BULEVAR KRALJA ALEKSANDRA, 282, 
11050, BEOGRAD (ZVEZDARA)

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 22.996.018,78 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 27.595.222,54 RSD

Ostali zahtevi nabavke relevantni za zaključenje ugovora / okvirnog sporazuma i rezervni kriterijumi

Kriterijum Ponuđena vrednost

Zahtev u pogledu roka izvršenja 120,00  kalendarskih dana

Zahtev u pogledu garantnog roka 5,00  godina

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Predmet javne nabavke ili partije:  Most preko Rokovog potoka kod Novog Sada na državnom putu drugog A reda broj 
100, na km 127+844  

Ponuđač: GP GRADITELJ NS DOO NOVI SAD, 100398338, 08582165, Rumenački put, 2, 21000, Novi Sad

STARTING DOO BEOGRAD, BATAJNICA, 105395090, 20371480, MAJORA ZORANA RADOSAVLJEVIĆA, 239, 
11273, Beograd (Zemun)

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 26.651.892,20 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 31.982.270,64 RSD

Ostali zahtevi nabavke relevantni za zaključenje ugovora / okvirnog sporazuma i rezervni kriterijumi

Kriterijum Ponuđena vrednost

Zahtev u pogledu roka izvršenja 120,00  kalendarskih dana

Zahtev u pogledu garantnog roka 5,00  godina

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Predmet javne nabavke ili partije:  Most preko Rokovog potoka kod Novog Sada na državnom putu drugog A reda broj 
100, na km 127+844  

Ponuđač: VOJVODINAPUT AD NOVI SAD, 100476875, 08040591, Jovana Đorđevića, 2, 21000, Novi Sad

Vojvodinaput-Bačkaput doo, 100238372, 08113483, Jovana Đorđevića, 2, 21000, Novi Sad



ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 3

MDJ MOST-NS DOO NOVI SAD, 104908164, 20264004, Severno od primorske ulice-parcela b Novi Sad IV, 
380/5 k.o., 21000, Novi Sad

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 23.150.327,50 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 27.780.393,00 RSD

Ostali zahtevi nabavke relevantni za zaključenje ugovora / okvirnog sporazuma i rezervni kriterijumi

Kriterijum Ponuđena vrednost

Zahtev u pogledu roka izvršenja 90,00  kalendarskih dana

Zahtev u pogledu garantnog roka 5,00  godina

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Datum i vreme završetka postupka otvaranja ponuda:

22.10.2021 11:02:44


